
中落标通知-轴承年度采购项目中标候选人公示.pdf

附件1：年度国产轴承采购中标单位.pdf



中落标通知-轴承年度采购项目中标候选人公示

本项目经评标，推荐出中标候选人，现公示如下：

见附件 1

公示时间：2021 年 9月 2日至 2021年 9 月 5日

监督电话：021-31193252 yanxiong@zpmc.com

mailto:yanxiong@zpmc.com


年度国产轴承采购中标单位
品名 标准 材质 规格 单位 数量 瓦房店轴承 瓦房店阳关 洛阳LYC 哈尔滨轴承
轴承 GB/T288-94 130*210*64 23126CC/W33 套 2688 315.00 357.00 298.00 637.00 
轴承 GBT 276-94 6205-2Z 套 1832 6.57 不产 4.19 6.00 
轴承 GB/T288-94 22232 160*290*80套 936 550.00 651.00 505.00 655.00 
轴承 NJ236E   180*320*52套 676 642.49 576.69 498.00 590.00 
轴承 6018 90*140*24 118 套 608 36.82 不产 34.97 46.00 
轴承 GB276-94 80*140*26 6216 套 592 48.78 不产 35.00 42.00 
轴承 GB 276-94 6210 套 540 18.42 不产 11.11 16.56 
轴承 22224CC/W33 套 496 372.90 278.00 238.00 357.00 
轴承 GB/T283-94 160*290*48 NJ232E 套 446 478.37 490.97 595.00 498.00 
轴承 GB/T283-199470*125*24 NJ214E（42214E）套 332 67.46 不产 65.00 85.72 
轴承 6217 217 套 322 55.82 不产 36.70 55.00 
轴承 22317CC/W33 套 320 291.92 不产 190.00 346.00 
轴承 GB/T288-94 100*180*46 22220CC/W33 套 258 210.93 不产 145.00 263.00 
调心轴承GB/T288-1994ф60*ф110*2822212CC 套 256 68.44 不产 78.38 108.23 
轴承 6020 120 套 196 47.89 不产 46.70 61.00 
轴承 6214 214 套 184 35.44 不产 25.02 32.00 
轴承 GB/T276-1994 6310  50*110*27套 170 34.26 不产 21.42 30.00 
轴承 23120C/W33 100*165*52 套 133 210.93 249.00 235.00 340.00 
轴承 GB283-94 NJ220E  100*180*34套 132 136.73 不产 145.00 152.00 
轴承 NJ206E 42206E 套 112 32.56 不产 22.23 33.00 
轴承 22232 套 110 550.00 651.00 505.00 655.00 
轴承 6212 212 套 106 26.59 不产 20.34 25.00 
轴承 GB276-94 6011   55*90*18套 100 16.25 不产 14.69 19.00 
轴承 6026 126 套 96 127.69 不产 107.00 137.00 
轴承 GB288-94 22217  85*150*36套 92 141.27 不产 100.57 156.00 
轴承 22236CC/W33 套 88 1041.48 744.00 820.00 1050.00 
轴承 23136CC/W33180*300*96 套 85 1017.00 693.00 660.00 975.00 
轴承 190*290*75 23038CC/W33 套 82 649.75 546.00 551.37 751.00 
轴承 GB/T283-94 NJ228E  140*250*42套 80 327.70 314.00 289.00 320.00 
轴承 GB/T276-94 190*340*55 6238 套 72 538.63 456.00 450.05 550.00 
轴承 GB/T 283-1994 NJ316E  80*170*39套 70 123.77 不产 120.00 179.00 
轴承 GB283-94 NJ210E  (50x90x20)套 66 44.37 不产 45.00 52.00 
轴承 150*250*80 23130CC/W33 套 55 600.78 568.00 536.87 783.00 
轴承 GB/T283-94 NJ244 220*400*65套 44 1476.53 1089.00 798.00 1335.00 
轴承 GB/T 276-199425*47*12 6005-2RZ 套 44 5.24 不产 6.11 15.06 
轴承 24128CC/W33140*225*85 套 44 697.21 685.00 598.00 1070.00 
轴承 22236CC/W33  180*320*86套 40 1041.48 744.00 不产 1050.00 
轴承 30218 套 40 71.57 不产 54.57 85.00 
轴承 6208-2Z 80208 套 40 15.67 不产 12.10 13.50 
轴承 NJ236 套 40 642.49 576.69 不产 590.00 
轴承 6211 只 36 19.93 不产 15.45 18.50 
轴承 GBT 276-94 6211-2Z 套 36 24.50 不产 16.42 22.00 
轴承 95*170*43 53519 套 36 185.47 不产 114.85 176.00 
轴承 GB276-88 180208 套 36 19.02 不产 11.78 15.00 
轴承 6210-2Z 套 34 20.49 不产 14.20 17.50 
轴承 GB/T283-1994 NJ2314E 70*150*51套 28 201.52 不产 195.00 151.00 
轴承 GB/T288-94 Ф200*Ф360*9822240 套 28 1580.12 1089.00 1086.17 1550.00 
轴承 6208 208 套 28 15.97 不产 8.76 12.00 
轴承 23132CC/W33 套 26 711.90 637.00 690.00 949.00 
轴承 GB276-82 55*100*21 6211 套 26 19.93 不产 15.45 18.50 
轴承 GB/T276-94 20*52*15 6304-2Z 套 24 8.46 不产 12.00 7.80 
轴承 GB288-94 23138CC/W33 190*320*104套 24 1312.68 974.00 983.10 1310.00 
轴承 GB/T297-94 32014 70*110*25套 24 31.64 不产 35.00 47.00 
轴承 GB/T297-94 30324  120*260*59.5套 24 429.40 不产 302.30 380.00 
轴承 GB/T276-94 Φ35*Φ80*216307-RZ 套 24 16.91 不产 11.79 18.65 
轴承 GB283-87 42220E 套 24 135.41 不产 145.00 152.00 
轴承 GB/T283-199485*150*28 NJ217E（42217E）套 24 110.57 不产 90.00 98.00 



轴承 GB283-94 NJ224E 120*215*40套 22 229.77 不产 227.00 230.00 
轴承 GB/T276-94 40*80*18 6208-2LZ 套 22 15.67 不产 11.78 15.00 
轴承 GB/T276-94 200*310*51 6040 套 22 346.53 不产 305.10 395.00 
轴承 6204-2RZ  20*47*14套 20 5.39 不产 5.00 8.00 
轴承 6202-2Z 套 20 3.05 不产 5.00 4.80 
轴承 GB283-94 NJ326 130*180*58套 18 734.50 不产 575.00 622.00 
轴承 GB288 22309CC/W33  45*100*36套 18 93.79 不产 80.00 136.00 
轴承 GB288-94 22316 CA/W33 170*80*58套 17 271.20 不产 160.00 228.00 
轴承 120*210*70 51324 套 17 202.27 不产 220.00 220.00 
轴承 GB/T276-94 6212Z 60*110*22只 16 32.39 不产 25.00 26.00 
轴承 GB276-94 6215-Z 75*130*25套 16 45.31 不产 38.00 40.50 
轴承 220*400*144 23244CC/W33 套 16 2840.07 2430.00 2400.00 3245.00 
轴承 GB/T297-94 130*280*63.7530326 套 16 506.62 不产 320.00 352.00 
轴承 22210CA ф50*ф90*2353510 套 16 56.37 不产 65.00 90.00 
轴承 GB288-94 22320CC/W33 套 16 478.37 不产 295.67 550.00 
轴承 6222 222 套 16 110.46 不产 82.87 100.00 
轴承 GB288-87 53515   (φ130/φ75)*31套 13 103.64 不产 89.84 165.00 
轴承 GB/T276-1994 61904(20*37*9)套 12 10.89 不产 20.00 18.80 
轴承 GB283-1994 NJ218E 套 12 122.51 不产 83.17 149.00 
轴承 24030CC/W33 套 12 416.22 488.00 500.00 748.00 
轴承 GB301-84 51313   65*115*36套 11 60.76 不产 55.00 60.00 
轴承 GB/T288-94 200*360*128 23240CC/W33 套 11 2052.83 1600.51 1500.00 2245.00 
轴承 GB288-94 22219CC/W33 95*170*43套 10 185.47 不产 114.85 186.00 
轴承 GB276-82 6213   65*120*23只 10 32.07 不产 25.00 30.00 
轴承 6219 219 套 10 69.17 不产 50.61 64.00 
轴承 23228CC/W33 件 8 691.18 650.00 610.00 828.00 
轴承 24064CA/W33 套 8 4467.27 4550.00 6200.00 5700.00 
轴承 GB/T297-94 32907 套 8 63.32 不产 21.00 27.00 
轴承 GB/T288-94 22218CC/W33 90*160*40套 8 168.33 不产 113.12 180.00 
轴承 GB/T283-94 NJ2220E 100*180*46套 8 221.48 不产 227.04 249.00 
圆柱滚子轴承GB283-94 NJ219E   95*170*32套 8 100.21 不产 127.47 155.00 
轴承 GBT 279-82 160211 6211RS 套 8 26.16 不产 16.90 24.00 
轴承 GB/T 288-1994 23040CC/W33  200*310*82套 8 809.83 650.00 653.40 1000.00 
轴承 GB279-88 180306 30*72*19套 8 11.90 不产 10.60 22.00 
轴承 24156CC/W33280*460*180 套 6 5653.77 7630.00 7715.00 7850.00 


	中落标通知-轴承年度采购项目中标候选人公示.pdf
	附件1：年度国产轴承采购中标单位.pdf

